
 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 [Nr/Prot. 283 ]          

[Data: 26.02.2021] 

 

Per: “Aldosch Farma” shpk  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym Keta, Ish - Antibiotiku, përfaqësuar 

z/Aqif Hoxha 

NIPT: K31503045V 

 

Per: “E v i t a” shpk  

Adresa: Tiranë Kashar KASHAR Autostrada Tiranë-Durrës, Km.8, Rruga "Paralele", 

Ndërtese Private, Certifikatë e Pronësisë Nr.748174, Zonë Kadastrale Nr.2105, 

Numër Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103, përfaqësuar nga znj. Elona SARAÇI 

NIPT: L31714005J 

 

Per: “Incomed” shpk  

Adresa: Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 , Lalm, Tirana, 

përfaqësuar z/Gentian Kreka. 

NIPT: K91530017T 

 

Procedura e prokurimit:  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure Kerkese per 

propozime - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85800-02-03-2021 

 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia NR- REFERENCE 

2 80 
Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Dacarbasine  100 mg   Flakon  REF-85804-02-03-2021 

3 87 
Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Etoposide 
 20 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  REF-85806-02-03-2021 

5 95 
Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

Irinotecan 
 20 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  REF-85810-02-03-2021 

6 126 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

 Dexamethasone   4 mg/ml - 1 ml   Ampule  REF-85812-02-03-2021 

8 222 Metabolizmi dhe trakti tretes 
 Ascorbic acid         
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete   REF-85816-02-03-2021 

14 316  Sistemi kardiovaskular  
 Isosorbide 
dinitrate  

 10 mg   Tablete  REF-85828-02-03-2021 

 

 



 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

“Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 16 lote”, Marreveshje kuader me 

disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj)” 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes 

se marrveshjes kuader: 5,883,399.55 (pesemilion e teteqind e tetedhjete e tre mije e 

treqind e nentedhjete e nente pike pesedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes 

se marrveshjes kuader per lotet e realizuara si me poshte: 2,969,819.23 (dymilion e 

nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e teteqind e nentembedhjete pike njezete e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia 
 Cmimi/njesi 
lek pa TVSH 

Sasia e 
pritshme 

per 12 
muaj   

 Vlera e pritshme e 
kontratave qe 

mund te lidhen 
per 12 muaj  

2 80 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

Dacarbasine  100 mg   Flakon  
     

1,017.67  
200 203534.84 

3 87 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

Etoposide 
 20 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  

        
590.91  

350 206817.66 

5 95 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore  

Irinotecan 
 20 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  

     
5,138.80  

250 1284698.77 

6 126 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

 Dexamethasone  
 4 mg/ml - 1 

ml  
 Ampule  

           
40.31  

30000 1209208.6 

8 222 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Ascorbic acid         
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete                 2.59  15000 38880 

14 316  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete                2.67  10000 26679.36 

  

Vlera totale e pritshme e 
kontratave qe mund te 
lidhen gjate gjithe 
periudhes se 
marrveshjes kuader   

   

2,969,819.23 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi/njesi më i 

ulët per lot  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me çmimet për 

njësi dhe vlerat e ofruara/ per lotet si me poshte: 

“Aldosch Farma” shpk, me NIPT K31503045V, me adresë Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Myslym Keta, Ish - Antibiotiku, përfaqësuar z/Aqif Hoxha. 

 
Nr LotiLoti 

 
 
Loti/
nr 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi 
Lot/Principi 

aktiv 
Formë/doza Njësia 

Sasia e 
pritshme per 12 

muaj   

Cmimi/ 
njesi 

Vlera lek pa 
TVSH 

Kompania 
Prodhuese/

MAH 

Origjina 
(vendi i 

prodhimit) 

8 222 
Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Ascorbic 
acid         
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete   15000 
 

2.5 
 

37,500 Profarma sha Shqiperi 

14 316 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
dinitrate  

 10 mg   Tablete  10000 
 

2.6 
 

26,000 Profarma sha Shqiperi 

 

 

 



 

 

“E v i t a shpk” , me NIPT: L31714005J, me adresë Tiranë Kashar KASHAR 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km.8, Rruga "Paralele", Ndërtese Private, Certifikatë e 

Pronësisë Nr.748174, Zonë Kadastrale Nr.2105, Numër Pasurie 1166/26-1, Vol.22, 

Faqe 103, përfaqësuar nga znj. Elona SARAÇI. 
Nr Loti 

 
Loti/
nr 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi 
Lot/Principi 

aktiv 
Formë/d

oza 
Njësia 

Sasia e 
pritshme per 12 

muaj   

Cmimi/ 
njesi 

Vlera lek pa 
TVSH 

Kompania 
Prodhuese/

MAH 

Origjina 
(vendi i 

prodhimit) 

5 95 
Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

Irinotecan 
 20 

mg/ml - 
5 ml  

 Flakon  250 
 

1,280 
 

320,000 

Onko Ilaç 
SAN.VE TIC. 

A.S/ Onko Ilaç 
Sanayi VE 
Ticaret A.S 

Turqi/ 
Turqi 

 

“Incomed” shpk, me NIPT K91530017T, me adresë Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 

103/17-ND dhe 103/17 , Lalm, Tirana, përfaqësuar z/Gentian Kreka. 
Nr Loti 

 
Loti/
nr 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi 
Lot/Principi 

aktiv 
Formë/d

oza 
Njësia 

Sasia e 
pritshme 

per 12 
muaj   

Cmimi/ 
njesi 

Vlera lek pa 
TVSH 

Kompania 
Prodhuese/MA

H 

Origjina (vendi i 
prodhimit) 

2 80 
Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Dacarbasine  100 mg   Flakon  200 
 

1,017 
 

203,400 KOÇAK Turqi 

3 87 
Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Etoposide 
 20 

mg/ml - 
5 ml  

 Flakon  350 
 

590 
 

206,500 Deva Holding A.S Turqi 

6 126 
Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale 

 
Dexamethas
one  

 4 mg/ml 
- 1 ml  

 Ampule  30000 
 

40 
 

1,200,000 
Profarma sha 

Medochemie Ltd 
Deva Holding A.S 

Shqiperi 
Qipro 
Turqi 

 

 

Jane skualifikuar operatoret ekonomik si me më poshë: 

 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si 

operatore ekonomike te suksesshëm:  

 

“Aldosch Farma” shpk, me NIPT K31503045V, me adresë Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Myslym Keta, Ish - Antibiotiku, përfaqësuar z/Aqif Hoxha. 
Nr LotiLoti 

 
 
Loti/
nr 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi 
Lot/Principi 

aktiv 
Formë/doza Njësia 

Sasia e 
pritshme per 12 

muaj   

Cmimi/ 
njesi 

Vlera lek pa 
TVSH 

Kompania 
Prodhuese/

MAH 

Origjina 
(vendi i 

prodhimit) 

8 222 
Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Ascorbic 
acid         
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete   15000 
 

2.5 
 

37,500 Profarma sha Shqiperi 

14 316 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
dinitrate  

 10 mg   Tablete  10000 
 

2.6 
 

26,000 Profarma sha Shqiperi 

 

“E v i t a shpk” , me NIPT: L31714005J, me adresë Tiranë Kashar KASHAR 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km.8, Rruga "Paralele", Ndërtese Private, Certifikatë e 

Pronësisë Nr.748174, Zonë Kadastrale Nr.2105, Numër Pasurie 1166/26-1, Vol.22, 

Faqe 103, përfaqësuar nga znj. Elona SARAÇI. 
Nr Loti 

 
Loti/
nr 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi 
Lot/Principi 

aktiv 
Formë/d

oza 
Njësia 

Sasia e 
pritshme per 12 

muaj   

Cmimi/ 
njesi 

Vlera lek pa 
TVSH 

Kompania 
Prodhuese/

MAH 

Origjina 
(vendi i 

prodhimit) 

5 95 
Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

Irinotecan 
 20 

mg/ml - 
5 ml  

 Flakon  250 
 

1,280 
 

320,000 

Onko Ilaç 
SAN.VE TIC. 

A.S/ Onko Ilaç 
Sanayi VE 
Ticaret A.S 

Turqi/ 
Turqi 



 

 

 

“Incomed” shpk, me NIPT K91530017T, me adresë Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 

103/17-ND dhe 103/17 , Lalm, Tirana, përfaqësuar z/Gentian Kreka. 
Nr Loti 

 
Loti/
nr 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi 
Lot/Principi 

aktiv 
Formë/d

oza 
Njësia 

Sasia e 
pritshme 

per 12 
muaj   

Cmimi/ 
njesi 

Vlera lek pa 
TVSH 

Kompania 
Prodhuese/MA

H 

Origjina (vendi i 
prodhimit) 

2 80 
Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Dacarbasine  100 mg   Flakon  200 
 

1,017 
 

203,400 KOÇAK Turqi 

3 87 
Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Etoposide 
 20 

mg/ml - 
5 ml  

 Flakon  350 
 

590 
 

206,500 Deva Holding A.S Turqi 

6 126 
Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale 

 
Dexamethas
one  

 4 mg/ml 
- 1 ml  

 Ampule  30000 
 

40 
 

1,200,000 
Profarma sha 

Medochemie Ltd 
Deva Holding A.S 

Shqiperi 
Qipro 
Turqi 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce 

me adrese Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.02.2021 

 

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

Konc: Bledar Hoxhallari 

Print:    Bledar Hoxhallari 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

____________ 

Litian BROKA 


